
VÁŽENÍ RESPONDENTI, JSME RÁDI, ŽE JSTE SI NAŠLI ČAS NA TENTO  KRÁKÝ DOTAZNÍK.  

 TENTO DOTAZNÍK JE URČEN POUZE VYSOKOŠKOLSÝM STUDENTŮM, TAKŽE  POKUD DO TÉTO KATEGORIE 

NESPADÁTE, PROSÍME VÁS, ABYSTE HO NEVYPLŇOVAL/A.  

NAŠIM CÍLEM JE ZJISTIT, JAKOU ROLI HRAJE BAREVNÉ PROVEDENÍ VE VNÍMÁNÍ LOGA. NYNÍ VÁS ČEKÁ 12 

JEDODUCHÝCH OTÁZEK. V KAŽDÉ OTÁZCE NALEZNETE 4 RŮZNĚ  BAREVNÁ LOGA FINANČNÍCH ISTITUCÍ. 

VAŠÍM ÚKOLEM JE  SEŘADIT JE PODLE TOHO ,KTERÉ LOGO NA VÁS PŮSOBÍ NEJDŮVĚRYHODNĚJI  

VŠECHNY VAŠE ODPOVĚDI JSOU SAMOZŘEJMĚ ANONYMNÍ. JEŠTĚ NEŽ ALE ZAČNETE VYPLŇOVAT, 

POTŘEBUJEME OD VÁS VĚDĚT 2 ZÁKLADNÍ ÚDAJE: 

1. A) JSEM VYSOKOŠKOLSKÝ STUDENT  

 B) NEJSEM VYSOKOŠKOLSKÝ STUDENT( PO VÝBĚRU TÉTO ODPOVĚDI BY BUĎ NEBYL VÝBĚR 

ZAZNAMENÁN BEO BY TO  AUTOMATICKY S DÍKY UKONČILO DOTAZNÍK.  

2. JSEM A) ŽENA  

B) MUŽ  

 

1. část: finanční poradenství.  

PŘEDTAVTE SI, ŽE JSTE OBDRŽELI VĚTŠÍ MNOŽSTVÍ PENĚZ. VÁHÁTE CO S NIMI A TAK CHCETE ZAJÍT K 

FINANČNÍMU PORADCI. ZAHLEĎTE SE VŽDY  NA NÁSLEDUJÍCÍ 4 LOGA A SEŘAĎTE, KTERÉ LOGO 

PORADCE BY VE VÁS VZBUZOVALO DŮVĚRU. LOGA SEŘAĎTE OD 1 DO 4,  KDY 1 JE 

NEJDŮVĚRYHODNĚJŠÍ PORADCE A 4 NEJMÉNĚ DŮVĚRYHODNÝ.  





 

2. část: Banky  

PŘEDSTAVTE SI, ŽE SE  NA TRHU OBJEVILA NOVÁ BANKA A VY VÁHÁTE,  ZDA JÍ SVĚŘIT SVÉ PENÍZE.  

ZAHLEĎTE SE PROSÍM VŽDY NA NÁSLEDUJÍCÍ 4  LOGA A SEŘAĎTE JE OD  1-4, KDY BANKA S LOGEM Č. 1 

BY NA VÁS PŮSOBILA NEJDŮCVĚRYHODNĚJI A BANKA S Č. 4 NAOPAK NEJMÉNĚ DŮVĚRYHODNĚ.  





 

 

 



ČÁST 3. POJIŠŤOVNY  

OBDRŽELI JSTE DAREM DŮM I AUTO. CHCETE S I JEJ TEDY NECHAT POJISTIT.  ZAHLEĎTE SE VŽDY NA 

NÁSLEDUJÍCÍ 4 LOGA A  URČETE, LOGO KTERÉ POJIŠŤOVNY NA VÁS PŮSOBÍ NEJDŮVĚRYHODNĚJI. OPĚT 

POUŽÍVÁTE ŠKÁLU OD 1  DO 4, KDY 1 JE PRO V ÍS NEJVÍCE DŮVĚRYHODNÁ POJIŠŤOVNA A 4 NEJMÉNĚ.  





 

DĚKUJEME ZA VÁŠ ČAS!  


